Совет депутатов муниципального образование «Сийское»
Пинежского муниципального района
Архангельской области
Пятого созыва
Девятое внеочередное заседание

Решение.
                           от 10.02.2021г.                                    № 20
п.Сия

[bookmark: _Hlk63937732]             О внесении изменений в решение № 17 Совета депутатов муниципального образования «Сийское» от 23.12.2020 г. «О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей услугами организаций культуры».
     В целях недопущения нарушения действующего законодательства Совет депутатов муниципального образования «Сийское» решил:
    1.Внести изменения в решение № 17 Совета депутатов муниципального образования «Сийское» от 23.12.2020 г. «О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей услугами организаций культуры»:
-  пункт № 1 дополнить словами «на 2021год».
   2.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене муниципального образования «Сийское»

Председатель Совета депутатов                                       Подкопаева Ю.А.
ИО главы МО «Сийское»